
LEGENDA

CANALI ESISTENTI

CANALI DI MANDATA

CANALI DI ESTRAZIONE

EH
A

EH
A

800x400
6500 mc/h

650x300
2900 mc/h

500x450
4500 mc/h

400x550
3850 mc/h

05
SIL 06

SIL

05
SIL

02
EXT

01
EXT

UTA P1°
ESISTENTE

Modifica canali
esistenti

-

+

Silenziatore
esistente

da recuperare

Serranda esistente
da riposizionare

900x1200
3850 mc/h

550x400
3850 mc/h

02
FA

01
FA

Canale presa aria
esterna esistente

Canale discendente
da collegare alla

mandata esistente Nuovo canale
di mandata

Canale di mandata
esistente

Ø315
1500 mc/h

300x500
2750 mc/h

300x500
2750 mc/h

UTA PT
ESISTENTE

Plenum per convoglio
aria 660x900 h 2500

Plenum per convoglio
aria 700x900 h 2500

Plenum per convoglio
aria 1400x850 h 2500

Plenum per convoglio
aria 1200x900 h 2500

Plenum per convoglio
aria 1200x900 h 2500

Plenum per convoglio
aria 1200x900 h 2500

Plenum per convoglio
aria 1200x600 h 2500

600x500
9500 mc/h

600x500
6000 mc/h

400x800
2900 mc/h

600x600
8000 mc/h

600x600
8000 mc/h

600x600
6000 mc/h

600x600
6000 mc/h

Ø350
4000 mc/h

Ø350
4000 mc/h

Ø350
3000 mc/h

Ø350
3000 mc/h

Canale estrazione
aria esistente

Colonna discendente
600x300

da collegare al canale
di estrazione aria esistente

± 00.00

+ 4.59

+ 8.30

- 3.76

+ 11.84

LEGENDA
Bocchetta di mandata su canale circolare 300x150BM01

Bocchetta di mandata su canale circolare 400x150BM02

Bocchetta di mandata su canale circolare 400x150BM03

Bocchetta di mandata su canale circolare 300x100BM04

Bocchetta di mandata rettangolare 200x200BM05

Bocchetta di mandata RETTANGOLARE 200x150BM06

Bocchetta di mandata microforata 600x600BM07

550
BM03

550
BM03

400
BM01

Ø315
1500 mc/h

Ø200
400 mc/h

03
EXT

Ø315
1500 mc/h

600x500
9500 mc/h

600x500
6000 mc/h

02
FA

Ø315
1500 mc/h

1500
GVA11

Ø315
1500 mc/h

Bocchettone da Ø1'' 1/4
per sanificazione

300x500
2750 mc/h

300x500
2750 mc/h

500x300
2750 mc/h

01
BATT

02
BATT

500x600
8000 mc/h

500x600
9500 mc/h

Serranda a tenuta
esistente da
riposizionare

Griglia di ripresa completa di serranda 600x200GVA03

Griglia di ripresa completa di serranda 600x200GVA04

Griglia di ripresa completa di serranda 300x200GVA05

Griglia di ripresa completa di serranda 400x150GVA06

Griglia di ripresa completa di serranda 850x400GVA07

Griglia di ripresa completa di serranda e filtro 600x600GVA08

GVA09 Griglia di ripresa completa di serranda e filtro 700x200

Estrattore d'aria, portata d'aria 5000 mc/hEXT01

EXT02 Estrattore d'aria, portata d'aria 6500 mc/h

EXT03 Estrattore d'aria, portata d'aria 1500 mc/h

Griglia di ripresa completa di serranda e filtro 900x1200GVA10

GVA11 Griglia di ripresa completa di serranda e filtro 600x600

FA01 Gruppo filtri assoluti con portata d'aria 6500 mc/h

FA02 Gruppo filtri assoluti con portata d'aria 5000 mc/h

FA02 Gruppo filtri assoluti con portata d'aria 1500 mc/h

Valvola a sfera

Valvola a sfera

Attacco rapido tipo
CAMLOCK

Attacco filettato
femmina

Setto a tenuta

Setto a tenuta

Tronchetto
passante Ø1'' 1/4
per sanificazione

Tronchetto
passante Ø3/4
per prova DOP

Stato di progetto
Piante piano secondo e sottotetto - canalizzazione aria

1:50 MEC 007

Rif: 01A Tav MEC 005 -006-007-008-009.dwg

N

Keymap
scala 1:500

Pianta piano secondo - sezione intermedia
scala 1:50

Pianta piano secondo - sezione soffitto
scala 1:50

Pianta piano sottotetto
scala 1:50

1 - Serranda di intercettazione a tenuta
esistente da riposizionare

2 - Serranda di intercettazione a tenuta
esistente da riposizionare

3 - Colonna discendente canale di ripresa da
riposizionare

1

3

2

Particolare tronchetti a muro per prove di tenuta DOP e sanificazione
scala 1:10
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